
Představenstvo Zemědělského obchodního družstva Vacov v souladu se zákonem č.90/20l2 Sb.

svolává schůzi členů družstva,

která se bude konat v pátek 9. 6.2023 od 9.30 hodin
v restauraci sk vacov u hřiště

Prezence: 09.00 - 09.30 hodin

Program jednání:
l. Zahqen| schválení jednacího řádu
2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu, volba osob pověřených sčítáním hlasů
3. Výroční zprávapředstavenstva o hospodaření družstva v r.2022
4. Zpráva kontrolní komise o činnosti od poslední členské schůze
5. Roční účetní závěrka. schválení roční závěrkv
6. Volba člena představenstva
7, Diskuse k jednotlivým bodům jednání
8. Usnesení členské schůze, závér

Ve Vacově dne 18. 5.2023

VýsIedky hospodaření.isou k nahlédnutí v kanceláři Zemědělského obchodního družstva Vacov

o V případě, že se nesejde na řádné členské schůzi potřebný počet členů (nadpoloviční většina), bude
muset být podle znění Zákona o obchodních korporacích svolána náhradní členská schůze v jiném
termínu. Proto Vás žádám, abyste svoji účast řádně zvážili a v případě nutnosti plně využili možnosti
zp|nonrocnění jiného člena nebo jiné osoby.

Každý člen má právo být najednání a při hlasování zastoupen zplnomocněncem, kteý při zastupování člena předloží
u prezence podepsanou písemnou plnou moc.

Plná moc
k zastupování rra.iednání a hlasování členské schůze Zemědělského obchodního družstva Vacov konané dne 9. ó. 2023 ve
Vacově:

Zplnomocňuji

k zastupování na členské schůzi ZOD Vacov

,//'
7/,ti/? /,/

Karet Had
místopředseda představenstva

podpis člena družstva podpis zplnomocněnce


